
Uchwała Nr 251/1636/2023
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 12 lipca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na

stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z po" z"n. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co

następuje:

§ 1.

Wyraz.a  się  zgodę  na  likwidację  przez  Zespo" ł  Placo" wek  Os"wiatowo-Wychowawczych,

ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych s"rodko" w trwałych zgodnie z załącznikiem

do Uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w z.ycie z dniem podjęcia.

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

 Nr 251/1636/2023 z dnia 12 lipca 2023 r.

1. Pozostałe środki trwałe które uległy całkowitemu zużyciu.

Lp. Wyszczególnienie Nr ewidencyjny Ilość Wartość % zużycia

1. Szafa 808 – 9 – 90 1 385,00 zł 100%

2. Tapczan 808 – 16 – 111 1 329,00 zł 100%

3. Tapczan Karol 808 – 16 – 161 1 495,00 zł 100%

4. Tapczan 808 – 16 – 144 1 329,00 zł 100%

5. Tapczan 808 – 16 – 187 1 590,73 zł 100%

6. Tapczan Jacek 808 – 16 – 209, 210, 211 3 1751,31 zł 100%

7. Krzesła tapicerowane
808 – 3 – 209, 210, 215, 217, 229, 338,
240, 242, 250 

9
621,00 zł 100%

8. Szafka nocna 808 – 12 - 6 4 414,20 zł 100%

9. Szafka nocna 808 – 12 - 7 8 854,48 zł 100%

10. Poszwa poza ewidencją 40 ------------- 100%

11. Poszewka poza ewidencją 75 ------------- 100%

12. Prześcieradło poza ewidencją 17 ------------- 100%

13. Koc poza ewidencją 2 ------------- 100%

14. Widelec poza ewidencją 5 ------------- 100%

15. Łyżka poza ewidencją 32 ------------- 100%

16. Nóż poza ewidencją 50 ------------- 100%

17. Kubek szklany poza ewidencją 26 ------------- 100%

18. Talerz głęboki poza ewidencją 9 ------------- 100%

19. Talerz duży płytki poza ewidencją 6 ------------- 100%

20. Talerz mały deserowy poza ewidencją 46 ------------- 100%

21. Dzbanek poza ewidencją 1 ------------- 100%

RAZEM 5 769,72 zł  


	Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
	z dnia 12 lipca 2023 r.
	w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli.
	Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje:
	§ 1.
	§ 2.


